



EXPEDIENT PX SERV 42_24 (202500000042G)

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE PRODUCCIÓ, INSTAL·LACIÓ, SEGUIMENT I RETIRADA D'ELEMENTS PUBLICITARIS I D'ALTRES ELEMENTS DE COMUNICACIÓ VISUAL PER DONAR DIFUSIÓ A LES CAMPANYES DE L'AJUNTAMENT DE GAVÀ.

INDEX

Clàusula 1. Objecte del contracte	3
Clàusula 2. Prescripcions tècniques	3
2.1. Banderoles, venecianes i torretes:	3
2.2. Lones, pancartes i photocall.	5
2.3. Vinils adhesius en “hornacina”	6
2.4. Plafons	7
Clàusula 3. Condicions generals del servei.....	7
3.1 Termini màxim per a la producció i instal·lació dels elements.....	7
3.2. Emissió periòdica d’informes	7
3.3. Pla de seguiment i manteniment	8
3.4. Nivell d’ acabat dels productes	8
3.5. Substitució, retirada i gestió de residus	8
3.6. Reciclatge i/o tractament final dels elements publicitaris.	8
Clàusula 4. Mitjans personals i materials a adscriure al contracte	9
Annex 1 PPT – Elements, característiques tècniques i preus unitaris.....	10

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE HAN DE REGIR LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE PRODUCCIÓ, INSTAL·LACIÓ, SEGUIMENT I RETIRADA D'ELEMENTS PUBLICITARIS I D'ALTRES ELEMENTS DE COMUNICACIÓ VISUAL PER DONAR DIFUSIÓ A LES CAMPANYES DE L'AJUNTAMENT DE GAVÀ.

EXPEDIENT PX SERV 42_24

Clàusula 1. Objecte del contracte

L'objecte del present contracte és el servei d'impressió, producció, instal·lació, seguiment i retirada dels elements publicitaris i d'altres elements de comunicació visual per donar difusió a les campanyes de l'Ajuntament de Gavà incorporant objectius d'eficiència social i mediambientals.

La descripció dels elements i previsió quantitats aproximades anualment pels anys 2025 2026 i 2027 es recull a l'Annex 1 del Plec de Prescripcions Tècniques d'aquesta contractació. Aquest annex es publicarà també en versió Excel per tal de facilitar el seu tractament per part dels licitadors, prevalent en tot cas les dades incloses en la versió pdf adjunta a aquest plec.

Aquesta previsió és aproximada i pot ser objecte de modificacions per adequar-se millor a les necessitats de l'Ajuntament de Gavà

Els requeriments tècnics dels articles inclosos a l'Annex 1 d'aquest Plec són els que consten a la columna "*descripció del producte*" d'aquest annex.

L' Ajuntament considera objecte d'aquest contracte la impressió, instal·lació i retirada dels següents formats:

- Banderoles
- Banderoles venecianes
- Torretes
- Pancartes
- Lones i Roll up
- Photocall
- Impressió digital per a vidre d'hornacina.
- Plafons

Clàusula 2. Prescripcions tècniques

2.1. Banderoles, venecianes i torretes:

Comprèn els serveis de comunicació visual exterior que l'Ajuntament classifica en els següents tipus:

- Banderoles

Tamany: 90 x 120cm.

Material: Polipropilè monomaterial de 220gr/m²

Impressió: 4+4

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: Lona opaca. Confeccionades amb costures laterals i beines superior i inferior.

Instal·lació i retirada: en feiner i diürn. 2 banderoles per fanal.

- Banderoles venecianes

Tamany: 60x300 cm - 90x150cm - 90x180cm - 90 x 240cm - 100x300cm

Material: Polipropilè monomaterial de 220gr/m²

Impressió: 4+4

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: Lona opaca.

Instal·lació i retirada: : en feiner i diürn.

- Torretes

Tamany: 1x3mts, amb 4 lones.

Material: Polipropilè monomaterial de 220gr/m²

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: Torreta de 1x3mts, amb 4 lones impreses digitalment.

Instal·lació, **lloguer** i retirada: en feiner i diürn.

Servei d'impressió dels elements:

La impressió serà en serigrafiada o en digital (segons quantitats, models i urgència de producció), amb quadricromia i tenint en compte les qualitats dels materials i les mides abans indicades i predefinides en aquest plec.

El material estàndard per a la producció de banderoles, venecianes i torretes serà el polipropilè (PP) monomaterial (sense PVC) de 220 gr/m². El fil utilitzat per als cosits d'aquests elements haurà de ser també de polipropilè per tal de garantir que les peces estiguin fabricades íntegrament en monomaterial.

Excepcionalment per circumstàncies especials, i només en aquells casos que l'Ajuntament ho autoritzi expressament, es podrà utilitzar lona de polièster recobert de PVC.

En determinats casos s'haurà d'incloure en el preu, la producció i lliurament d'una mostra en color.

Servei d'instal·lació i retirada dels elements

La producció, la instal·lació, la retirada i el manteniment estan inclosos en el preu dels materials oferts.

Les banderoles s'instal·laran als trams de carrer que indiqui el Departament d'Alcaldia (Comunicació i Imatge) que, a més, atorgarà l'autorització a l'empresa contractista per la consegüent instal·lació.

Les diferents fixacions, ancoratges, i suports dels elements per a la instal·lació de banderoles estàndard, venecianes i torretes són propietat de l'empresa contractista, i per tant, no seran objecte de compra o reposició, considerant-los inclosos en el servei d'instal·lació.

Els suports de banderoles, banderoles venecianes i torretes hauran d'incloure les proteccions adients.

La instal·lació de les torretes sempre haurà d'anar acompanyada d'un certificat d'estabilitat de l'element. Aquest certificat ha de tenir en compte els punts on s'instal·lin les torretes i ha de garantir-ne l'estabilitat davant factors meteorològics adversos, inclinacions del terra, etc. Els materials de suport han de garantir la seguretat i estabilitat.

2.2. Lones, pancartes i photocall.

Comprèn els elements següents:

- Pancartes

Tamany: de mig i gran format segons les especificacions que consten a l'annex I del PPT

Material: el que cada suport requereixi, preferentment monomaterial.

Impressió: 4+0 4+4

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: lona fronlit amb ullal a cada extrem.

Instal·lació, i retirada: en feiner i diürn.

- Lones Roll Up

Tamany: 85x200cm

Material: el que cada suport requereixi, preferentment monomaterial amb **estructura metàl·lica** inclosa.

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat digital. Instal·lació inclosa.

- Lona

Tamany: 250x600cm, 480 x 383,5 cm

Material: el que cada suport requereixi, preferentment monomaterial.

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: digital.

Instal·lació i retirada, **si s'escau** : en feiner i diürn.

- Photocall

Tamany: 240x200cm.

Material: el que cada suport requereixi, preferentment monomaterial.

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: Impressió digital per a estructura photocall propietat de l'Ajuntament.

Instal·lació i retirada. : NO

Pop up

Tamany: 4x3 metres

Material: el que cada suport requereixi, amb tèxtil opac amb darrere negra imprès i velcro perimetral, gràfica de 299,5 x 227 cm

Acabat i manipulat: Impressió digital gràfica de 299,5 x 227 cm

Instal·lació i retirada. : NO

Servei d'impressió dels elements:

Impressió digital amb la qualitat i mides abans esmentades.

El material haurà de ser preferentment monomaterial (tot material cel·lulòsic, tot polietilè, tot polipropilè o altres, evitant materials mixtos que dificultin el seu reciclatge posterior.

Quan per circumstàncies especials, el material hagi de tenir qualitats específiques que requereixin la producció en un material mixt, l' empresa contractista així ho informará a l'Ajuntament, de qui n'esperará l'autorització expressa.

En determinats casos l'Ajuntament podrà demanar, sense cost addicional, proves de color i/o producció i lliurament d'una mostra.

Servei d'instal·lació i retirada dels elements

L'empresa contractista realitzarà, sense cap cost addicional, la distribució, instal·lació i retirada dels elements en les dates i llocs punts que l'Ajuntament indiqui, que habitualment seran en dia feiner diürn.

2.3. Vinils adhesius en "hornacina".

Comprèn els elements següents:

- Vinil adhesiu per hornacina de mercat

Tamany: 263x148cm.

Material: vinil blanc amb adhesiu semi permanent per instal·lar a exterior per a vidre de hornacina.

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Acabat i manipulat: Tall recte.

Instal·lació i retirada en exterior: en feiner i diürn.

Servei d'impressió

Impressió digital amb la qualitat i mides abans esmentades.

En determinats casos l'Ajuntament podrà demanar, sense cost addicional, proves de color i/o producció i lliurament d'una mostra.

Servei d'instal·lació i retirada dels elements

L'empresa contractista realitzarà, sense cap cost addicional, la distribució, instal·lació i retirada dels elements en les dates i llocs punts que l'Ajuntament indiqui, que habitualment seran en dia feiner diürn.

2.4. Plafons

Comprèn els elements següents:

- Plafons

Tamany: Diverses mides d'acord amb les especificacions que consten a l'annex I del PPT

Material: El que cada suport requereixi de 5 mm, 10mm, 19 mm de gruix

Impressió: 4+0

Models i idiomes: diferents creativitats en funció de la campanya que es realitzi.

Clàusula 3. Condicions generals del servei

L'Ajuntament de Gavà realitzarà a l'empresa contractista les comandes dels elements de comunicació visual objecte d'aquest contracte, mitjançant correu electrònic facilitat per l'empresa,

3.1 Termini màxim per a la producció i instal·lació dels elements

Variarà segons el material a produir i sempre es comptarà en dies naturals.

- Banderoles estàndard (100 a 600): El període màxim de producció és de 3 dies naturals. La instal·lació es realitzarà al dia següent.
- Venecianes (1 a 20): El període màxim de producció és de 3 dies naturals. La instal·lació es realitzarà al dia següent.
- Torretes de 4 lones (1 a 10 torretes) : El període màxim de producció és de 3 dies naturals. La instal·lació es realitzarà al dia següent.
- Lones, pancartes, photocall i vinil per a hornacina i plafons: El període màxim de producció és de 3 dies naturals. La instal·lació es realitzarà al dia següent.

3.2. Emissió periòdica d'informes

L' empresa contractista, emetrà un informe que haurà de presentar, al responsable del contracte o persona que s'indiqui pel Departament d'Alcaldia (Comunicació i Imatge), com a màxim als 10 dies laborals a la finalització de cada campanya i contindrà com a mínim la informació següent:

- Campanya (informació donada per l'Ajuntament).

- Número i data del pressupost associat a la producció dels elements.
- Número d'exemplars produïts, si s'escau, número de models.
- Dates d'instal·lació o lliurament i, si s'escau, dates de retirada.
- Lloc d'instal·lació i/o lliurament.
- Fotografies dels elements produïts i, si correspon, de la seva instal·lació.
- Accions de seguiment i manteniment
- Les incidències produïdes.
- Observacions/ recomanacions/millores

3.3. Pla de seguiment i manteniment

L'empresa contractista, portarà a terme totes aquelles accions que siguin necessàries per controlar el bon estat dels diferents elements instal·lats.

Aquestes accions es faran dins dels límits marcats pel següent Pla de Seguiment i Manteniment on es detalla la freqüència i els terminis de reposició del material deteriorat:

Material addicional de cada circuit per reposició en cas de deteriorament	Termini en la substitució del material deteriorat	Freqüència de revisió del material instal·lat
Mínim 5 %	Màxim 48 h	Mínim 1 setmanal

Totes les accions realitzades per al seguiment, manteniment i/o substitució dels elements publicitaris es detallaran a l'informe periòdic a què fa referència l'apartat 3.2.

L' Ajuntament podrà sol·licitar, quan ho cregui convenient, informació i imatges dels elements instal·lats. L' empresa contractista haurà de donar la informació requerida en un termini màxim de 24 hores.

3.4. Nivell d' acabat dels productes

El nivell d'acabat dels elements publicitaris ha de ser l'òptim perquè es mantinguin en bon estat durant els períodes establerts d'instal·lació, seguint totes les indicacions tècniques necessàries per a procedir a la seva correcta realització, instal·lació i retirada.

3.5. Substitució, retirada i gestió de residus

D'acord amb allò que s'indica a la clàusula 2, l' empresa contractista és responsable de la instal·lació i també de la retirada de determinats elements de comunicació (banderoles, venecianes, pancartes, torretes i altres elements de comunicació visual), els quals haurà de gestionar segons les indicacions que s'assenyalen a continuació. L' empresa contractista assumirà els costos de transport i lliurament que se'n puguin derivar.

3.6. Reciclatge i/o tractament final dels elements publicitaris.

L'empresa contractista s'obliga a:

- Quant als materials de PP (sense PVC) l'empresa contractista haurà de lliurar-los a un recuperador que en garanteixi el seu reciclatge com a matèria primera en la nova producció de materials plàstics.
- Quant als materials de PVC l' empresa contractista haurà de lliurar-los a un gestor de residus que en garanteixi la seva recuperació parcial o bé el seu tractament final.

Aquest recuperador haurà de ser gestor autoritzat de residus. La relació de gestors autoritzats a Catalunya es pot consultar a la següent adreça de l'Agència de Residus de Catalunya:

Els incompliments les obligacions per part del contractista en relació al Reciclatge i/o tractament final dels elements publicitaris a que es refereix aquesta clàusula tindran la consideració de falta molt greu

L'empresa contractista recollirà els albarans de lliurament de cada partida (sigui reciclatge o tractament final, segons s'indica als punts anteriors) i lliurará trimestralment a l'Ajuntament un informe on s'especificarà, per a cada element: quantitat (kg o unitats) i empresa receptora,

Clàusula 4. Mitjans personals i materials a adscriure al contracte

La persona contractista haurà d'adscriure, els mitjans tècnics, materials i humans suficients per executar aquest contracte. En concret, els licitadors s'han de comprometre a adscriure, com a mínim, a l'execució del servei en cas de resultar adjudicatari del contracte:

Un cap de producció i un responsable del contracte a nivell administratiu amb dedicació directa i personal sobre la coordinació i execució de tots els treballs encarregats per l'Ajuntament en tots els temes que es plantegin.

Qualsevol canvi de personal en aquestes posicions serà comunicat a l'Ajuntament així com també les persones que les substitueixen durant els períodes de vacances.

El responsable i el cap de producció assistiran a les reunions que l'Ajuntament estimi oportunes, per la presentació i supervisió dels elements publicitaris produïts i informes generats.

També aportaran els seus criteris professionals en relació a:

- - Noves propostes d'elements publicitaris.
- - Informació periòdica sobre l'evolució dels productes i context.

La cap de la Unitat de Premsa i Comunicació

Ajuntament de Gavà



Annex 1 PPT – Elements, característiques tècniques i preus unitaris

1. BANDEROLES

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxm total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
COMERÇ	CAMPANYA PRODUCTE LOCAL	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa a fanals.	2	12,50 €		200	200	0,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
COMERÇ	FIRA D'ESPÀRRECS	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa a fanals.	4	12,50 €		200	200	0,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
COMERÇ	NADAL-COMERÇ	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa a fanals.	12	12,50 €	200	200		2.500,00 €	2.500,00 €	0,00 €
COMERÇ	NADAL-COMERÇ-Parquing	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa a fanals.	12	12,50 €	2	2		25,00 €	25,00 €	0,00 €
ALCALDIA	FIRA D'ESPÀRRECS	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa a fanals.	4	12,50 €		200	200	0,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
ALCALDIA	PLATGES	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa 150 fanals.	5	12,50 €		400	400	0,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
ALCALDIA	FESTA MAJOR ESTIU	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal.lació i retirada inclosa 150 fanals.	6	12,50 €		400	400	2.500,00 €	2.500,00 €	0,00 €

Ajuntament de Gavà



ALCALDIA	NADAL - CULTURA	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal·lació i retirada inclosa 150 fanals.	11	12,50 €	200	200		2.500,00 €	4.687,50 €	3.562,50 €
ALCALDIA	ALTRES	Banderola: Lona, de 90x120cm de 220gr/m2, dues cares(4+4) instal·lació i retirada inclosa a fanals.	2	12,50 €	200	375	285	0,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
					602	2.177	1.685	7.525,00 €	27.212,50 €	21.062,50 €
					21% IVA			1.580,25 €	5.714,63 €	4.423,13 €
					PREU TOTAL BANDEROLES (IVA inclòs)			9.105,25 €	32.927,13 €	25.485,63 €

. BANDEROLES VENECIANES

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxm total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	ALTRES	Veneciana en lona opaca de 220 gr de 90x180 cm, doble cara(4+4), instal·lació i retirada inclosa	1	58,00 €	10	20	10	580,00 €	1.160,00 €	580,00 €
ALCALDIA	11 DE SETEMBRE	Veneciana en lona opaca de 220 gr de 90x240 cm, doble cara(4+4), instal·lació i retirada inclosa	9	65,00 €	2	2		130,00 €	130,00 €	0,00 €
ALCALDIA	FESTA MAJOR SANT PERE	Banderols Veneciana doble cara penjada en fanal mides 90 x 240 cm amb instal·lació	6	65,00 €		8	8	0,00 €	520,00 €	520,00 €
ALCALDIA	SANT JORDI	Veneciana: Lona opaca de 700 gr de 90x240 cm, doble cara(4+4), instal·lació i retirada inclosa	4	65,00 €		10	10	0,00 €	650,00 €	650,00 €

Ajuntament de Gavà



COMERÇ	FIRA D'ESPÀRRECS	Veneciana en lona opaca de 220 gr. i de 60x300 cm. impresa digitalment per les dues cares.(4+4)	4	63,60 €		2	2	0,00 €	127,20 €	127,20 €
COMERÇ	NADAL-COMERÇ- Mercat S Nicasi	Veneciana:Lona opaca de 700 gr de 100x 300 cm, doble cara(4+4), instal.lació i retirada inclosa	12	116,60 €	6	6		699,60 €	699,60 €	0,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	25-N VIOLÈNCIA MASCLISTA	Veneciana en lona opaca de 220 gr de 90x180 cm, doble cara(4+4),instal.lació i retirada inclosa	10	58,00 €	10	10		580,00 €	580,00 €	0,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	LGBTIFOBIA	Veneciana en lona opaca de 220 gr de 90x180 cm, doble cara (4+4),instal.lació i retirada inclosa	4	58,00 €		10	10	0,00 €	580,00 €	580,00 €
PATRIMONI	MUSEU DE GAVÀ SENYALITZACIÓ FAÇANA	Banderola doble: Lona, de 220 gr. i de 90x150cm, dues cares 1 disseny (4+4). Instal.lació i retirada inclosa. 1 Fanal	8	127,20 €	1	1		127,20 €	127,20 €	0,00 €
PATRIMONI	REFUGI RAMBLA DE GAVÀ VISITES	Banderola doble: Lona, de 220 gr. i de 90x150cm, dues cares (4+4). Instal.lació i retirada inclosa. 1 Fanal	8	127,20 €	1	1		127,20 €	127,20 €	0,00 €
PATRIMONI	CAN VALLS SENYALITZACIÓ	Banderola doble: Lona, de 220 gr. i de 90x150cm, dues cares 1 disseny (4+4). Instal.lació i retirada inclosa. 1 Fanal	3	127,20 €		1	1	0,00 €	127,20 €	127,20 €
SERVEIS SOCIALS	CAVALCADA INCLUSIVA.	Veneciana: Lona opaca de 700 gr, mida 90x240 cm, doble cara (4+4). Instal.lació i retirada inclosa.	12	65,00 €	6	6		390,00 €	390,00 €	0,00 €
					36	77	41	2.634,00 €	5.218,40 €	2.584,40 €
					21% IVA			553,14 €	1.095,86 €	542,72 €
					PREU TOTAL BANDEROLES VENECIANES (IVA inclòs)			3.187,14 €	6.314,26 €	3.127,12 €

Ajuntament de Gavà



3. TORRETES

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Data mes de comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	CAMPANYES INSTUCIONAL	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	LLARG DE L'ANY	345,00 €	6	11	5	2.070,00 €	3.795,00 €	1.725,00 €
ALCALDIA	FIRA ESPÀRRECS	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	4	345,00 €		5	5	0,00 €	1.725,00 €	1.725,00 €
ALCALDIA	FESTA MAJOR ESTIU	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	6	345,00 €		5	5	0,00 €	1.725,00 €	1.725,00 €
ALCALDIA	CAMPANYA PLATGES	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	6	345,00 €		1	1	0,00 €	345,00 €	345,00 €
ALCALDIA	FESTES DE SANT NICASI, NADAL I REIS	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	12	345,00 €	5	5		1.725,00 €	1.725,00 €	0,00 €
COMERÇ	FIRA D'ESPÀRRECS	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	4	345,00 €		4	4	0,00 €	1.380,00 €	1.380,00 €
COMERÇ	CAMPANYA PRODUCTE LOCAL	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	2	345,00 €		5	5	0,00 €	1.725,00 €	1.725,00 €

Ajuntament de Gavà



EDUCACIO	CAMPANYA PRESCRIPCIÓ ESCOLAR	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	3	345,00 €		3	3	0,00 €	1.035,00 €	1.035,00 €
JOVENTUT I DRETS HUMANS	SAKURA FEST	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	4	345,00 €		1	1	0,00 €	345,00 €	345,00 €
MERCATS	MERCATS MUNICIPALS	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn. Mercats Municipals.	4	345,00 €	2	4	2	690,00 €	1.380,00 €	690,00 €
SERVEIS SOCIALS	FESTA DE LA INCLUSIÓ	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	10	345,00 €	3	3		1.035,00 €	1.035,00 €	0,00 €
SERVEIS SOCIALS	DIA INTERNACIONAL DE LA SALUT MENTAL	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	10	345,00 €	2	2		690,00 €	690,00 €	0,00 €
SERVEIS SOCIALS	DIA INTERNACIONAL DE LA SALUT MENTAL	Torreta 1x3 mts amb 4 lones impreses digitalment per una cara(4+0), amb lloguer, col.locació i retirada inclosa en feiner diürn.	10	345,00 €	3	3		1.035,00 €	1.035,00 €	0,00 €
					21	52	31	7.245,00 €	17.940,00 €	10.695,00 €
					21% IVA			1.521,45 €	3.767,40 €	2.245,95 €
					PREU TOTAL TORRETES (IVA Inclòs)			8.766,45 €	21.707,40 €	12.940,95 €

Ajuntament de Gavà



4. PANCARTES

PANCARTES 1,45 x 0,85 mts 2,04 x 0,98 mts										
DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
PATRIMONI	CASTELL ERAMPRUNYÀ i CAN VALLS SENYALITZACIÓ	1,45x0,85 mts Doble cara, mateix model a ambdues. Lona Block out 500. (4+4) Confecció amb traus a les cantonades.	1 a 12	50,00 €	1	2	1	50,00 €	100,00 €	50,00 €
PATRIMONI	EXPOSICIONS TEMPORAL FAÇANA	Pancarta: 2,04 x 0,98 mts. A una cara (4+0). Confecció amb traus a les cantonades i vora (10 traus). Diferents models	1 a 12	50,00 €	2	4	2	100,00 €	200,00 €	100,00 €
			TOTAL (Sense IVA)		3	6	3	150,00 €	300,00 €	150,00 €

PANCARTES 2,92 X 1,92 mts										
DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	SOPAR DE DONES	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	3	201,40 €		1	1	0,00 €	201,40 €	201,40 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	ORGULL LGBTI	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	6	201,40 €		1	1	0,00 €	201,40 €	201,40 €

Ajuntament de Gavà



IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	DIA INTERNACIONA CONTRA LA VIOLENCIA MASCLISTA	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	10	201,40 €	1	1		201,40 €	201,40 €	0,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES DIA INTER.DONES 8 DE MARÇ	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	2	201,40 €		1	1	0,00 €	201,40 €	201,40 €
SERVEIS SOCIALS	SANT PERE - GENT GRAN	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	6	201,40 €		1	1	0,00 €	201,40 €	201,40 €
SERVEIS SOCIALS	DIA INTERNACIONA L GENT GRAN	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	9	201,40 €	1	1		201,40 €	201,40 €	0,00 €
SERVEIS SOCIALS	SANT NICASI - GENT GRAN	Pancarta: Lona frontlit de 2,92mts x 1,92mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació i retirada.	12	201,40 €	1	1		201,40 €	201,40 €	0,00 €
TOTAL (Sense IVA)					3	7	4	604,20 €	1.409,80 €	805,60 €

Ajuntament de Gavà



PANCARTES 4 X 1,5 mts										
DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	ALTRES	Pancarta: Lona frontlit de 4x1,5mts a una cara(4+0), con un ojal en cada extremo. Inclosa instal.lació	1	170,00 €	2	4	2	340,00 €	680,00 €	340,00 €
JOVENTUT I DRETS HUMANS	SAKURA FEST	Pancarta: Lona frontlit de 4x1,5mts a una cara(4+0), con un ojal en cada extremo. Inclosa instal.lació	4	170,00 €		2	2	0,00 €	340,00 €	340,00 €
JOVENTUT I DRETS HUMANS	GAVAMÓN	Pancarta: Lona frontlit de 4x1,5mts a una cara(4+0), con un ojal en cada extremo. Inclosa instal.lació	2	170,00 €		2	2	0,00 €	340,00 €	340,00 €
SERVEIS SOCIALS	FESTA DE LA INCLUSIÓ	Pancarta: Lona frontlit de 4x1,5mts a una cara(4+0), con un ojal en cada extremo. Inclosa instal.lació	10	170,00 €	2	2		340,00 €	340,00 €	0,00 €
			TOTAL (Sense IVA)		4	10	6	680,00 €	1.700,00 €	1.020,00 €

PANCARTES 5 X 1,5 mts										
DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	ALTRES	Pancarta: Lona frontlit de	1	197.00 €	2	4	2	394.00 €	788.00 €	394.00 €

Ajuntament de Gavà



		5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.								
COMERÇ	NADAL-COMERÇ-Mercat S Nicasi	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	12	197,00 €	2	2		394,00 €	394,00 €	0,00 €
COMERÇ	CAMPANYA PRODUCTE LOCAL	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	2	197,00 €		2	2	0,00 €	394,00 €	394,00 €
EDUCACIO	MATRICULACIÓ - CAMPANYA PREINSCRIPCIÓ	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	2	197,00 €		3	3	0,00 €	591,00 €	591,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	LONES IGUALTAT-CIUTADANIA	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació	AL LLARG DE L'ANY	197,00 €	2	4	2	394,00 €	788,00 €	394,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES TRANS OCTUBRE	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	9	197,00 €	3	3		591,00 €	591,00 €	0,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	CAMPANYA CONTRA LA LGTBIFÒBIA	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	4	197,00 €		3	3	0,00 €	591,00 €	591,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES DE L'ORGULL JUNY	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	5	197,00 €		3	3	0,00 €	591,00 €	591,00 €

Ajuntament de Gavà



IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES 8 DE MARÇ DIA INT.DONES	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	2	197,00 €		5	5	0,00 €	985,00 €	985,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES SALUT DONES 28 MAIG	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	4	197,00 €		3	3	0,00 €	591,00 €	591,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	JORNADES 25 N DIA INTER CONTRA VIOLEN.MASCLISTA	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	10	197,00 €	5	5		985,00 €	985,00 €	0,00 €
MEDI AMBIENT	MEDI AMBIENT	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	9	197,00 €	2	2		394,00 €	394,00 €	0,00 €
MERCATS	MERCATS MUNICIPALS	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	2	197,00 €	6	8	2	1.182,00 €	1.576,00 €	394,00 €
MOBILITAT	CAMPANYA MOBILITAT ESTIU	Pancarta: Lona frontlit de 5x1,5mts a una cara(4+0) amb un ullal a cada extrem. Inclosa instal.lació.	4	197,00 €		2	2	0,00 €	394,00 €	394,00 €
PATRIMONI	EXPOSICIONS TEMPORALS	Pancarta: 5X1,5 mts. Doble cara, mateix model a ambdues. Lona Block out 500. (4 + 4) Confecció amb traus a les cantonades. Servei de muntatge i retirada. Diferents models	1 a 12	197,00 €	1	3	2	197,00 €	591,00 €	394,00 €
PATRIMONI	JEP	Pancarta: 5X1,5 mts. Doble cara, mateix model a ambdues. Lona Block out 500. (4+4) Confecció amb traus a les	10	197,00 €	2	2		394,00 €	394,00 €	0,00 €

Ajuntament de Gavà



		cantonades. Servei de muntatge i retirada. 1 model								
TOTAL (Sense IVA)			25	54	29	4.925,00 €	10.638,00 €	5.713,00 €		

PREU TOTAL PANCARTES (Sense IVA)	6.359,20 €	14.047,80 €	7.688,60 €
21% IVA	1.335,43 €	2.950,04 €	1.614,61 €
PREU TOTAL PANCARTES (IVA Inclòs)	7.694,63 €	16.997,84 €	9.303,21 €

5. LONES I LONA ROLL UP + ESTRUCTURA

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxm total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	ALTRES	ROLL UP. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura	2	95,00 €	2	5	3	190,00 €	475,00 €	285,00 €
ALCALDIA	LONA TORRE LLUC NADAL	LONA microperforada impresa amb xotura reforçada i llets mides 480 x 383,5 cm	12	305,00 €	1	1		305,00 €	305,00 €	0,00 €
EDUCACIO	MATRICULACIÓ - CAMPANYA PREINSCRIPCIÓ	Material. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 Models diferents.	4	95,00 €		1	1	0,00 €	95,00 €	95,00 €
ESPORTS	NIT DE L'ESPORT	LONA 250x600cm impresa a una cara(4+0). Sense instal.lació i retirada. S'adjunta foto	7	325,00 €	2	2		650,00 €	650,00 €	0,00 €

Ajuntament de Gavà



IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	PER DIFUSIÓ DEL SERVEI D'ATENCIÓ INTEGRAL (SAI)	Material. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 Models diferents.	LLARG DE L'ANY	95,00 €		1	1	0,00 €	95,00 €	95,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	DIFUSIÓ DEL SERVEI I CURSOS AL LLARG ANY	Material. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 Models diferents.	4	95,00 €		1	1	0,00 €	95,00 €	95,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	ACCIONS CONTRA VIOLENCIA MASCLISTA	Material. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 Models diferents.	2	95,00 €	2	3	3	190,00 €	285,00 €	285,00 €
PATRIMONI	JORNADES EUROPEES DEL PATRIMONI	Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 models diferents.	10	95,00 €	6	6		570,00 €	570,00 €	0,00 €
SERVEIS SOCIALS	ACCIONS COMUNITARIES	Material. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura. 6 Models diferents.	3	95,00 €		1	1	0,00 €	95,00 €	95,00 €
SERVEIS SOCIALS	FESTA DE LA INCLUSIÓ	ROLL UP. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura	10	95,00 €	2	2		190,00 €	190,00 €	0,00 €

Ajuntament de Gavà



SERVEIS SOCIALS	FÒRUM G3	ROLL UP. Lona de 85x200 cm. impresa per una sola cara(4+0), amb instal.lació inclosa + estructura	10	95,00 €	2	2		190,00 €	190,00 €	0,00 €
					17	25	10	2.285,00 €	3.045,00 €	950,00 €
					21% IVA			479,85 €	639,45 €	199,50 €
PREU TOTAL LONES I LONA ROLL UP + ESTRUCTURA (IVA INCLÒS)								2.764,85 €	3.684,45 €	1.149,50 €

6. PHOTOCALL

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxím total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	ALTRES	Photocall: Impressió digital Tintes 4+0 de 240x200cm per a estructura photocall propietat de l'ajuntament.	1	145,00 €		1	1	0,00 €	145,00 €	145,00 €
PATRIMONI	PAMG	Pop up 4x3 amb textil opac amb darrere negra imprès i velcro perimetral, gràfica de 299,5 x 227 cm	8	418,70 €	1	0	0	418,70 €	0,00 €	0,00 €
PATRIMONI	MUSEU DE GAVÀ	Pop up 4x3 amb textil opac amb darrere negra imprès i velcro perimetral, gràfica de 299,5 x 227 cm	8	418,70 €	1	0	0	418,70 €	0,00 €	0,00 €
SERVEIS SOCIALS	DIA INTERNACIONAL DEL POBLE GITANO	Photocall: Impressió digital Tintes 4+0 de 240x200cm per a estructura photocall propietat de l'ajuntament.	3	145,00 €		1	1	0,00 €	145,00 €	145,00 €

Ajuntament de Gavà



SERVEIS SOCIALS	DIA INTERNACIONAL DE LA SALUT MENTAL	Photocall: Impressió digital Tintes 4+0 de 240x200cm per a estructura photocall propietat de l'ajuntament.	10	145,00 €	1	1		145,00 €	145,00 €	0,00 €
					3	3	2	982,40 €	435,00 €	290,00 €
					21% IVA			206,30 €	91,35 €	60,90 €
					PREU TOTAL PHOTOCALL (IVA Inclòs			1.188,70 €	526,35 €	350,90 €

7. VINIL HORNACINA

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxim total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	SANT JORDI	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	4	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
ALCALDIA	FIRA D'ESPÀRRECS	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	4	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
ALCALDIA	FESTA MAJOR ESTIU	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	6	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
ALCALDIA	NADAL-COMERÇ	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	12	190,00 €	1	1		190,00 €	190,00 €	0,00 €
ALCALDIA	ALTRES	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	1, 9	190,00 €	3	3	3	570,00 €	570,00 €	570,00 €

Ajuntament de Gavà



COMERÇ	NADAL-COMERÇ- Mercat S Nicasi	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	12	190,00 €	1	1		190,00 €	190,00 €	0,00 €
CULTURA	CARNASTOLTES	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	2	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
CULTURA	TITELLES	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	5	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
EDUCACIO	MATRICULACIÓ	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	2	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	DIA DE LA DONA	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	3	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
IGUALTAT I NOVA CIUTADANIA	25-N VIOLENCIA MASCLISTA	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	10	190,00 €	1	1		190,00 €	190,00 €	0,00 €
JOVENTUT I DRETS HUMANS	GAVAMÓN	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	2	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
JOVENTUT I DRETS HUMANS	SAKURA FEST	Hornacina: Impressió digital Tintes 4+0 de 263x148cm per a vidre hornacina mercat	4	190,00 €		1	1	0,00 €	190,00 €	190,00 €
					6	15	12	1.140,00 €	2.850,00 €	2.280,00 €
21% IVA								239,40 €	598,50 €	478,80 €
PREU TOTAL VINIL HORNACINA (IVA INCLÒS)								1.379,40 €	3.448,50 €	2.758,80 €

Ajuntament de Gavà



8. PLAFONS

DEPARTAMENT	CAMPANYA	Descripció del producte	Previsió data mes comanda	Preu unitari màxim (Sense IVA)	Unitats estimades anualment			Preu maxím total (sense IVA)		
					2025	2026	2027	2025	2026	2027
ALCALDIA	CARNAVAL	Plafó Foam 10 mm amb impressió Mides: 220 X 145 cm	2	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	8M	Plafó Kapaline 10 mm. imprés Mides 220 X 145 cm	3	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	BIKE SHOW GAVA	Plafó Foam 10 mm amb impressió Mides: 220 X 145 cm	4	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	JO JA HE PLANTAT UN ARBRE	Plafó 5mm imprés . Mides 170 x 250 cm	4	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	SAKURA FEST	Plafó Foam 10 mm amb impressió Mides: 220 X 145 cm	4	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	FESTIVAL TITELLES	Plafó Kapaline 10 mm. imprés Mides 220 X 145 cm	5	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	FESTA MAJOR DE SANT PERE	Plafó Kapaline 10 mm. imprés Mides 220 X 145 cm	6	154,00 €		1	1	0,00 €	154,00 €	154,00 €
ALCALDIA	25N	Plafó Foam 10 mm amb impressió Mides: 220 X 145 cm	11	154,00 €	1	1		154,00 €	154,00 €	0,00 €
ALCALDIA	ALTRES	Plafó Foam 10 mm amb impressió Mides: 220 X 145 cm	6	154,00 €		3	3	0,00 €	462,00 €	462,00en €
ALCALDIA	CARRILS SEGURETAT PLATJA	Plafó forex 19 mm impres + laminat antigraffiti. En A4 + 2 ut en A1	6	6,90 €		40	40	0,00 €	276,00 €	276,00 €

Ajuntament de Gavà



PLATGES	CARTELLS CIVISME PLATGES	Plafó forex 10mm imprès+laminat antigraffiti mides 60x90cm	6	35,82 €		60	60	0,00 €	2.149,20 €	2.149,20 €
					1	111	110	154,00 €	4.119,20 €	3.965,20 €
					21% IVA			32,34 €	865,03 €	832,69 €
					PREU TOTAL PLAFONS (IVA INCLÒS)			186,34 €	4.984,23 €	4.797,89 €

QUADRE RESUM

RESUM EXTERIOR (2025-2027)	PREVISIÓ	ELEMENTS	PUBLICITAT	Import màxim ANY 2025 (Sense IVA)	Import màxim ANY 2026 (Sense IVA)	Import màxim ANY 2027 (Sense IVA)	Import màxim total (Sense IVA)	21% IVA	Import màxim total (IVA inclòs)
1. BANDEROLES				7.525,00 €	27.212,50 €	21.062,50 €	55.800,00 €	11.718,00 €	67.518,00 €
2. BANDEROLES VENECIANES				2.634,00 €	5.218,40 €	2.584,40 €	10.436,80 €	2.191,73 €	12.628,53 €
3. TORRETES				7.245,00 €	17.940,00 €	10.695,00 €	35.880,00 €	7.534,80 €	43.414,80 €
4. PANCARTES				6.359,20 €	14.047,80 €	7.688,60 €	28.095,60 €	5.900,08 €	33.995,68 €
5. LONES I ROLL UP				2.285,00 €	3.045,00 €	950,00 €	6.280,00 €	1.318,80 €	7.598,80 €
6. PHOTOCALL				982,40 €	435,00 €	290,00 €	1.707,40 €	358,55 €	2.065,95 €
7. VINIL PER HORNACINA				1.140,00 €	2.850,00 €	2.280,00 €	6.270,00 €	1.316,70 €	7.586,70 €
8. PLAFONS				154,00 €	4.119,20 €	3.965,20 €	8.238,40 €	1.730,06 €	9.968,46 €
TOTAL				28.324,60 €	74.867,90 €	49.515,70 €	152.708,20 €	32.068,72 €	184.776,92 €